П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  03  » сентября 2018 г.       №  36

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
Руководствуясь Федеральным законом от 20 июля 2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Беляевского сельского поселения

от « 03 » сентября 2018 г. № 36
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	2.
	Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Беляевского сельского поселения

	3.
	Заключение договора социального найма жилого помещения

	4.
	Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов

	5.
	Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности

	6.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания

	7.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	8.
	Выдача копии финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги

	9.
	Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

	10.
	Регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	11.

	Признание молодых семей в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

	12.
	Предоставление информации  об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	13.
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ

	14.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	15.
	Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Беляевского сельского поселения

	16.
	Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан

PAGE